
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2019 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 3 lipca 2019 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na przeprowadzenie 
postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego 
 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. 2018. Poz. 1986 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Celem negocjacji warunków z jednym wykonawcą w postepowaniu o udzielenie 
zamówienia pn. Dowóz dzieci do szkół i przedszkola, w tym również dzieci 
niepełnosprawnych, w roku szkolnym 2019/2020 oraz do badania i oceny ofert powołuję: 
Komisję Przetargową w następującym składzie: 

Dorota Kuczwalska – Przewodniczący Komisji  
Anna Witos – Sekretarz Komisji 
Alicja Bryja – Członek Komisji 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Pieczęć podłużna o treści 
BURMISTRZ 
Lądka Zdroju 

mgr Roman Kaczmarczyk 
 

 
 
Informację wytworzyła  Anna Witos  
Informację zweryfikował Irena Brzozowska  
Data 03.07.2019  
 


